
  

Schulz'dan FETÖ açıklaması: Gerekli
tepkiyi veremedik
Başbakan Yıldırım ile ortak basın açıklamasında konuşan AP Başkanı Schulz,Başbakan Yıldırım ile ortak basın açıklamasında konuşan AP Başkanı Schulz,
"FETÖ'nün yaptığını bilmiyorduk, gerekli tepkiyi veremedik" dedi."FETÖ'nün yaptığını bilmiyorduk, gerekli tepkiyi veremedik" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Başbakan Binali Yıldırım, Avrupa Parlamentosu Başkanı Schulz ile Ankara'da ortak basın
toplantısı düzenledi.

"BİLMİYORDUK""BİLMİYORDUK"

Toplantıda yaptığı konuşmasında FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi hakkında "Gülen"Gülen
hareketi ve bu devlet darbesi yapmak isteyen asker içerisindeki bir kanattan bahsettihareketi ve bu devlet darbesi yapmak isteyen asker içerisindeki bir kanattan bahsetti
Sayın YıldırımSayın Yıldırım. Çok teşekkür etmek istiyorum zira bu konuyu bu kapsamla. Çok teşekkür etmek istiyorum zira bu konuyu bu kapsamla
bilmiyorduk"bilmiyorduk" diyen AP Başkanı Schulz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"GEREKLİ TEPKİYİ VEREMEDİK""GEREKLİ TEPKİYİ VEREMEDİK"

"Gerekli tepkiyi veremedik. Bugünden baktığımızda, AB-Türkiye ilişkilerinin istikrar"Gerekli tepkiyi veremedik. Bugünden baktığımızda, AB-Türkiye ilişkilerinin istikrar
içinde kalmasına çalışmalıyız. AB ile Türkiye arasındaki güvenlik anlaşması daiçinde kalmasına çalışmalıyız. AB ile Türkiye arasındaki güvenlik anlaşması da
gündeme geldi.gündeme geldi.

Şunun altını çizmek istiyorum. Türk tarafının şu soruyu sorması çok doğal: 'Siz bizimŞunun altını çizmek istiyorum. Türk tarafının şu soruyu sorması çok doğal: 'Siz bizim
güvenliğimiz içinde nasıl bir konum içindesiniz'"güvenliğimiz içinde nasıl bir konum içindesiniz'"
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Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor
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Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
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Ankara’da, eşi terk edince evi ateşe verdiAnkara’da, eşi terk edince evi ateşe verdi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu
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Ankara’da, eşi terk edince eviAnkara’da, eşi terk edince evi
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